КОМИТЕТ       ПО       ОБРАЗОВАНИЮ

администрации  муниципального образования

город Ефремов

П Р И К А З

От «31» декабря  2015  года               г. Ефремов                                        № 289

Об утверждении Программы по  оценке  и повышению

качества образования на 2016-2020 годы

   С  целью оптимизации деятельности по повышению качества образования,

получения объективной оценки качества образования

                                              П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Программу по  оценке и повышению качества образования  на 2016-

2020 годы (приложение).

2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей  общеобразовательных

 учреждений.

3. Ответственным за реализацию мероприятий Программы по  оценке и повышению

качества образования  на 2016-2020 годы обеспечить их выполнение.

4.  Осуществление контроля за реализацией Программы возложить на заместителя

председателя комитета по образования  Тимохину А.А.

Исп. Тимохина А.А. 8(48741) 6-55-28